a.
Divina benedictione el officiosa salutatione præmissis. Re

verende et doctissime vir, amice plurimum colende, perlectis tuis 
amantissime ad me perscriptis litteris evestigio Reverendum Dn. 
D. Johannem Resenium conveni« qvo, qvid de commentario tuo 
in Apocalypsin sentiret, certior ab eo fierem. Placet ipsi com
mentatio hæc tua pietatis et laboris plena: qvam tamen necdum, 
præ alijs plurimis negolijs, legendo absolvere potuit. Ubi hujus 
lectioni finem imposuerit, promisit se de hoc tuo scripto vel 
tecum per litteras vel mecum etiam coram communicaturum. Si 
egomet qvoque ulla in re editionem utilissimi hujus operis tui 
procurare et provehere qveam, non est quod de meo hac in 
parte studio et voluntate qvicquam addubites. De studioso illo, 
cui nomen Johanni Raico, qvae scribis, lubenter abs te accipio. 
Qvod si idem huc venerit, erit sane et ob tuam commendationem 
et propriam ipsius virtutem ac eruditionem mihi gratissimus. 
Et si qva in re illi hic commodare qveam, non intermittam. 
Qvod avtem Longomontanus ex sententia Dn. Tychonis Brabei in 
lib. 1 Progymnasmalum de Nova Stella, passim inculcata, as
serat, sex annuas in Sole et Luna singulis annis evenire Eclipses, 
id mirum libi videri non debet. Hoc enim perpetuae motuum 
vices, nullæ vicissitudini obnoxiae sed aeternitatem aemulantes, satis 
superqve( comprobant. De qua re, si libet, alias plura. Tu qvaeso 
data occasione ad me libendo rescribito. Ego si qva in re un- 
qvam tibi tuisve prodesse avt inservire sustineam, senties me 
veteris illius, quae olim inter nos in studiis pietatis et humanitatis 
intercessit, amicitiae ncqve qvaqvam esse immemorem. Vale cum 
conjuge et lota domo qvam felicissime a me meaqve qvam plu
rimum salutatis. Hafnia die 23 Decemb. Anno 1609.

Tuus ax Tyq xagdias 
Cunradus Aslacus B.
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Udskrift: Reverendo et clarissimo viro Dn. M. Nicolao Mi- 
chaélio, verbi Divini præconi in Noseby et praeposito illius pro
vinciae fidelissimo, amico meo et fratri in Christo, perpetuo semper 
amando.

Udenpaa Brevet har M. Niels Michelsen Aalborg skrevet følgende: 
Mitto ad le dilecte Dn. Johannes Raice1) hasce, ut vel inde 

intelligas meum erga te animum (curo alioqvi meam erga te grati— 
tudinem declarare neqveam). Progymnasmala illa T. Brahei si pre
cio velis, rescribe. Dabo operam, prima qvaqve occasione oblata, 
ut Hafniå illa habeamus. Optime vale et cura tuam valetudinem, 
qvå corpus qvå mentem, diligenter.

Tuus
N. M. A.